PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
Протокол

заседания Правления Главного управления

Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам

18.12.2012

                    г.Черкесск

     № 98/1
Присутствовали:

Члены Правления:

	Чомаев М-А.И.
	Начальник Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, Председатель Правления

	Аджиев М.Ч.
	Заместитель Начальника Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам

	Аргунова А.В.
	Начальник отдела государственного регулирования тарифов

	Колесников Д.Г.
	Начальник отдела регулирования розничных рынков электрической энергии

	Мамчуева Н.Д.
	Начальник отдела контрольно-ревизионной работы                                                  и ведения реестра

Уполномоченный по делу:

	Болатчиева И.К.
	Консультант отдела государственного регулирования тарифов на тепловую энергию

Приглашенные:

	 Тарасенко Н.В.
	Директор КЧ РГУП «Бескесский лесхоз»

Повестка дня:

Утверждение розничных цен на топливо твердое (дрова), реализуемое КЧ РГУП «Бескесский лесхоз» на 2013 год

Докладчик: Болатчиева И.К.
         От руководства КЧ РГУП «Бескесский лесхоз» поступила заявка на утверждение розничных цен на топливо твердое (дрова). Руководство КЧ РГУП «Бескесский лесхоз» просит сохранить розничные цены, действующие в 2012 году на 2013 год.                    Рабочая группа Главного управления КЧР по тарифам и ценам, проведя экспертизу
 представленных материалов, в связи с небольшими объемами реализации твердого топлива (дров) населению, предлагает утвердить действующие розничные цены на топливо твердое (дрова), реализуемое КЧ РГУП «Бескесский лесхоз» на 2013 год, действующие в 2012 году.
Выступали: Чомаев М-А.И., Аджиев М.Ч., Аргунова А.В.
         Выслушав выступление докладчика, а так же рассмотрев обращение КЧ РГУП «Бескесский лесхоз», Правление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам принимает решение:
· Утвердить и ввести в действие с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года розничную цену для населения на твердое топливо (дрова), в размере 244, 6 руб. за 1 куб.м. (НДС не начисляется).
	Начальник

	         М-А.И. Чомаев

Члены Правления:
     М.Ч. Аджиев

    А.В. Аргунова

Д.Г. Колесников

   Н.Д. Мамчуева

 Юрист:
        И.А.Урусов

PAGE